UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 6'&1( /97

~ O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO B REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO EDU/DIR/005/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 20.01.97,
MARCELO CARVALHO DE OLIVEIRA, da função de Chefe do
Editoração (FG-1), da Editora da Universidade de Brasilia.

o servidor
Serviço de

Brasilia-DF,..:IDde MCVICo
"

de 199;Z.

~_~\.~A
JOAO~DIO TODOROV

Reitor